8 (160v) GEBETANFANGE mit Angabe des Anlasses am linken Blattrand:
Inc.: Ego dixi domine m. m. Sana animam meam q. p. L.
Darunter in 27 Zeilen die Anliisse mit den Gebetsanfingen:
Oremus pro omni gradu ecclesie: Sacerdotes tui induantur tusticia ... Pro pastore novo ...
Pro rege nostro ... Pro antistite novo ... — Expl.: ... Pro fructibus terre: Dominus dabit
benignitatem etc. Pro infirmis (ohne Gebetsanfang).

9 (161r-v) Auszug aus einem RESPONSORIALE FUR DAS BREVIER (Responsorien, Versikel
und Antiphonen aus dem Temporale und dem Commune sanctorum):
(161r) Responsorium der Prim ,,Christe fili Dei vivi miserere nobis” mit Erweiterung
fiir einzelne Feste des Kirchenjahres (Ostern, Christi Himmelfahrt, Pfingsten, Weih-
nachten, Epiphanie sowie fiir die Wochentage).
Ine.: Christe fili Dei vivi miserere nobis alleluia (CAO Nr. 6276). In festo pasche (im Bre-
viarum Romanum: Dnea in albis) additur: Qui surrexisti a mortuis alleluia, In ascensione
domini: Qui ascendisti super omnes celos. In festo pentecostes: Qui misisti spiritum sanctum
apostolis. In nativitate domini.: Qui de virgine nasci dignatus est. In epyphania domini: Qui
apparuisti hodie, — Expl.: ... Ferialibus diebus: Qui sedes ad dexteram patris.
(161r) Zu Dnea in albis:
Quem queris mulier alleluia allelwia (CAO Nr. 7468). Viventem cum mortuis (CAO Nr.
7468a). Gloria patri et. Noli flere Maria alleluia (CAO Nr. 7220). Resurrexit dominus (CAO
Nr. 7220a). Gloria. Tulerunt dominum meum alleluia. Et nescio ubi posuerunt eum (CAO
Nr. 7797; nicht im Breviarium Romanum). Surrexit dominus de sepulchro qui pro nobis
pependit in ligno (CAO Nr. 5079 [Antiphon]) bzw. 7738 und 7738a [Responsorium und
Versikel]).
(161r) Zu Christi Himmelfahrt:
In ascensione domini. Ascendit Deus in tubilatione alleluia et dominus in voce tube (CAO
Nr. 6122). Ascendens Christus in altum caplivitam duxit captivitatem (CAO Nr. 6122a).
Ascendo ad patrem meum et patrem vestrum alleluia (CAO Nr. 6125). Deum mewm et Dewm
vestrum (CAO Nr. 6125a).
(161r) Zu Pfingsten:
In festo pentecostes. Spiritus domini replevit orbem terrarum alleluia (CAO Nr. 7689). Et
hoc quod continet omnia scienciam habet vocis (CAQ Nr. 7689a). Emitte spiritum tuwm et
creabuntur et renovabis faciem terre (CAO Nr. 2643 oder eher Nr. 6658). Loguebantur
varits linguis apostoli magnalia Dei (CAO Nr. 3634).
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(161r) Fir die Wochentage (alle fiir Fer. 2.):

Ferialibus diebus. Sana animam meam quia peccavi tibi (CAO Nr. 65667). Ego dixi Domai-
ne miserere mei (CAO Nr. 6567a). Adiutor meus esto domine ne derelinguas me neque
despicias me Deus salutaris meus (CAO Nr. 802?). Benedicam dominum in omni tempore
(CAO Nr. 6236), semper laus eius in ore meo (CAO Nr. 6236a). Dominus redime me efc.
Redime me domine et miserere mei (CAO Nr. 7517). Pes enim meus stetit in via recta, in
ecclesiis benedicam te domine (CAO Nr. 7517a). Ab occultis meis munda domine et ab |
(CAO Nr. 7928).